PAGE
3

от 22.02.2017 №199-р
О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации города
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие          с Уставом города Нижневартовска, в связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые распоряжения администрации города согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу после его подписания. Действие пункта 1 приложения к настоящему распоряжению распространяется на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов
Приложения к распоряжению

администрации города

от 22.02.2017 №199-р
Изменения,

которые вносятся в некоторые распоряжения
администрации города

1. В распоряжении администрации города от 31.01.2012 №84-р                ''Об утверждении методики оценки эффективности и результативности выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг'':

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей главы города по курируемым направлениям деятельности.''.

1.2. В приложении:

- в пункте 1.3 слова ''департамент финансов администрации города'' заменить словами ''департамент финансов администрации города Нижневартовска'';

- в пункте 1.6 слова ''главе администрации города, заместителям главы администрации города по курируемым направлениям'' заменить словами ''главе города, заместителям главы города по курируемым направлениям деятельности''.
2. В распоряжении администрации города от 30.07.2012 №1302-р             ''Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города'' (с изменениями от 24.01.2014 №98-р, 12.02.2015 №161-р, 20.02.2016 №193-р):

2.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Д.А. Кощенко.''.

2.2. В приложении 1:

- пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

''1.4. Оценке качества финансового менеджмента подлежат главные распорядители средств бюджета города.'';
- в пункте 2.2 слова ''департамент финансов администрации города'' заменить словами ''департамент финансов администрации города Нижневартовска'';

- пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

''3.1. Структурные подразделения Департамента финансов в течение 10 рабочих дней в пределах своей компетенции:

- проверяют представленные данные главных распорядителей средств бюджета города, согласовывают внесенные изменения и корректировки с главным распорядителем средств бюджета города;

- направляют сведения по показателям раздела 5, показателю 2.5 раздела 2 приложения 1 к Положению в структурное подразделение Департамента      финансов, ответственное за формирование сводного отчета о результатах мониторинга качества финансового менеджмента.'';

- в пункте 3.2 слова ''Отдел ведомственных целевых программ Департамента финансов'' заменить словами ''Структурное подразделение Департамента финансов, ответственное за формирование сводного отчета о результатах мониторинга качества финансового менеджмента,'';

- пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

''3.4. Структурные подразделения Департамента финансов в течение 5    рабочих дней в пределах своей компетенции проверяют представленные мероприятия.'';

- в пункте 3.5 слова ''главе администрации города'' заменить словами ''главе города''.

2.3. В приложении 1 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города:
- графу 2 показателя 1.2 изложить в следующей редакции:

''распоряжение администрации города ''О Порядке составления проекта бюджета города Нижневартовска на очередной финансовый год и на плановый период'';

- показатель 2.3 исключить;
- графу 6 показателей 1.6, 1.7, 2.6-2.9, 3.2, 4.1, 4.2 изложить в следующей редакции:

''Департамент финансов (бюджетное управление)''.